



Ing. David Hernán Goñi Vega

Ingeniero civil



PERFIL

Ingeniero Civil Colegiado y Magister en Estructuras Sismorresistentes de la Pontificia Universidad Católica del Perú, con experiencia en proyectos de inversión, diseño estructural, diagnóstico estructural y supervisión de proyectos. Cualidades personales: colaborador, creativo, proactivo, capacidad de trabajar en grupo y bajo presión, desarrollo de trabajos de calidad y puntualidad en las tareas encomendadas.



EDUCACIÓN

Maestría en Ingeniería Civil con mención en Estructuras Sismorresistente
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA DEL PERÚ

Ingeniería Civil

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA DEL PERÚ - Titulado colegiado y habilitado



EXPERIENCIA LABORAL

DUAL STUDIO S.A.C

Ingeniero de Proyectos Estructurales

Julio 2021 - a la fecha

Órgano de Control Institucional

Ing. Civil - Supervisor de proyectos

Noviembre 2018 - Mayo 2019

Ingeniero Civil Estructural

PLANEA Ingeniería y Construcción

Febrero 2018 - Mayo 2018

Ingeniero Asistente

HUALCA INGENIEROS

Octubre 2017 - Enero 2018

Ingeniería Civil Estructural Junior

PLANEA Ingeniería y Construcción

Agosto 2016 - Agosto 2017